in Animam noftram Prsltandi, N6fque

ad hujufmodi Juramenmm tadis Sacro-

fandis Evangeliis pcrfonalitet przftan-

dum, atque ad impetrandum Bullam li-

ve Refcriptum Apqftolicum in debita Ac

ftifficienti forma fadum AC expeditura.

In quo omnia Ac fingula in dido Tta-

datu contenta Ac fpccificata Sedis Apo-

ftolicaiAudocitate confirmabuntur, ap-

pofiiis Peenis AC Cenfutis Ecclcfiallicis

m Nos Ac Perfonam noftram & Hsre-

dum nollrorura, 5c Sententia Interdii

in Regna Patrias Ac Dominia noftra, li

Ac quatenus contra prtedidum Trada- A.D. r;t4.

tum ejiifve Particulam in aliquo feceri-

musvenerirtius aut contra fieri fcuveniri

conlcnferimus Nes Ac Perfonam noftram

Aftringendi Ac Obligandi,

AcomnibusAcfingulistdmJurisqudm
*

Fadi Exceptionibus etiam fpecialera Re-
nuntiationem Requirentibus pro Nobis

Ac Nomine noftro exprefsd in vira Padi
Renunciandi,

Catterique omriia Ac lingula Faciendi

Gerendi Ac Excercendi qu® in Pramif-

lis aut circa ea necefliria fuerint feu quo-

modolibet Opportuna, Ac qu® tanti Ne-
gotii qualitas , cura ejufdem Circum-

ftantiis Dependentiis Ac Annexis, exigit

aut requirit ,
AC qu® Nos laceremus 8e

facere polfemus li perfonaliter InterelTe-

mus ,
etiam li talia forent qu® Manda-

mra magis exigant fpecialc qudm Pr*-

fentibus eft exprelTum 5

Promittentes, bonS Fide Ac in Verbo

Regio Ntt Ratum Ac Gratum habere

quicquid per didos noftros Procurato-

res Ambalfiatores circa Prsmifia Adum,
Gcftum, ProroilTura, Ac Juratum exti-

terit , Ac contra ea aut aliqua ipfonim

nullo modo contravenire, immo ipla

nianutenere Ac inviolabiliter obfervare

ac per nollras Patentes Literas Confir-

mare.

In cujus Rei Teftiraonium has Pne-

fentes Minu propria lignavimus Ac eif-

dem Sigillum noftrum apponi fecimus. ^

Datum apUd Sat$Unm Germanum em

Luje Die viceliraa nona Menfis Julii,

Anno Qomini Millefimo Qjiingenteli-

mo Decfmo Quarto
,

Ac Regni nollri

Decimo Septimo.

Loys.

Super plictm.

Per Regem.

Robektet.

Sui Sigilli Magni cers alta a duplici

catuli Pergamemce pemdemle.

Commiffio LuJovicrRegit ad Tranandum & Concludendum

fuper Matrimonio contrahendo cum Maria Sorore Regit.

AD-iSH"!" Dei grafia,

I Rex, Dux Mediilaui, AC Jamue
R—' Domiuua, e^. univerfis AC fin-

*• gulis, pesfentes Litteras infpcduris, Sa-

lutem.
*

Notum Facimus quod,

Ciim inter liluitrillimum Ac Potentif-

ffimum Principem Horrrni», Dei gratii,A.D. i;i4i

AngUee Regem, Fratrem Ac Conlangui-

neura noftrum Charifiimum ex una, Ac

Nit ex alia Partibus, Pax, Amicitia,